nº  32.561.163/0001-30,   cujo  objeto  é  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  E  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS,  DESTINADOS  A  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVO DO VEÍCULO CHEVROLET/CLASSIC, PERTENCENTE
A CÂMARA MUNICIPAL, no valor total de R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Domingos
Sávio  Fernandes  Gondim,  Presidente  da  Comissão  de  Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.